
Obec Markvartice, IČO 00555916 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 21 166 800,0013 244 188,00 17 590 966,71 18 165 677,88XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 30 000,0030 000,00 81 421,41 90 821,41XXXXXXXXX X XXXX

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 160 000,00160 000,00 163 300,00 163 300,00XXXXXXXXX X XXXX

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00128 988,00 128 988,00 290 238,00XXXXXXXXX X XXXX

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 122 200,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 2 667 400,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 250 000,00250 000,00 350 000,00 353 586,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 115 000,00130 000,00 130 000,00 112 160,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 240 000,00250 000,00 250 000,00 230 340,00XXXXXXXXX X XXXX
2419 XXXX Ostatní záležitosti spojů 250 000,00250 000,00 310 000,00 332 905,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0010 000,00 24 000,00 24 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 20 000,0012 000,00 16 800,00 16 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 40 000,0020 812,00 40 000,00 42 925,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 20 000,0015 000,00 121 000,00 121 892,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 25 000,0025 000,00 25 000,00 22 011,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 360 000,00250 000,00 520 000,00 292 504,50XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,000,00 8 000,00 5 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 0,000,00 0,00 1 350,00*
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,0080 000,00 80 000,00 61 191,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 24 400,00 63 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 200,002 000,00 5 104,90 3 729,90XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 225,58XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 11 000 000,00 10 170 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 14 550 000,00 30 506 271,61 30 029 297,86 22 605 000,00

1/3



Obec Markvartice, IČO 00555916 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 250 000,00150 000,00 280 000,00 251 755,75XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 35 000,0035 000,00 35 000,00 22 302,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 50 000,0035 000,00 60 000,00 49 263,63XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 800 000,001 022 870,00 1 741 329,36 1 125 810,46XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 50 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 20 000,0025 000,00 25 000,00 1 822,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 950 000,00200 000,00 1 850 000,00 121 371,17XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 150 000,00100 000,00 200 000,00 135 808,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 50 000,0050 000,00 50 000,00 46 880,16XXXXXXXXX X XXXX
2419 XXXX Ostatní záležitosti spojů 200 000,00350 000,00 180 000,00 107 829,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 2 000 000,003 000 000,00 5 375 000,00 5 084 390,20XXXXXXXXX X XXXX
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 680 000,001 500 000,00 1 500 000,00 1 375 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 150 000,00100 000,00 190 000,00 162 255,64XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 300 000,00100 000,00 300 000,00 220 369,19XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 50 000,0050 000,00 60 000,00 9 680,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 35 000,0020 000,00 35 000,00 29 546,99XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 250 000,00100 000,00 235 000,00 204 518,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 50 000,005 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 200 000,0050 000,00 190 000,00 154 169,55XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 2 950 000,00150 000,00 2 100 792,00 218 211,28XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,000,00 20 000,00 4 097,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3631 XXXX Veřejné osvětlení 600 000,00300 000,00 530 000,00 432 987,31XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 50 000,0050 000,00 50 000,00 1 186,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 700 000,002 500 000,00 2 540 000,00 1 756 813,51XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 0,0050 000,00 50 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3713 6371 Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám 0,0020 000,00 20 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,0015 000,00 15 000,00 13 166,97XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 750 000,00750 000,00 750 000,00 618 684,22XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 20 000,0010 000,00 15 000,00 8 865,39XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00150 000,00 150 000,00 57 514,15XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 600 000,00500 000,00 585 000,00 480 564,00XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0025 000,00 25 000,00 8 271,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 550 000,00400 000,00 515 500,00 298 488,32XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 405 000,001 400 000,00 1 406 000,00 1 192 648,78XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0030 000,00 30 000,00 26 762,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 794 000,002 200 000,00 2 466 954,90 2 289 362,25XXXXXXXXX X XXXX
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 800,00XXXXXXXXX X XXXX

6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,00125 000,00 125 000,00 111 419,39XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 11 000 000,00 13 470 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 250 000,00250 000,00 292 790,00 292 790,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 16 000,0010 000,00 4 738,00 4 738,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 16 000,0010 000,00 4 738,00 4 738,00XXXXXXXXX X XXXX

6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 20 000,0016 000,00 17 500,00 16 840,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 5 000,004 000,00 4 000,00 3 625,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 14 438 870,00 33 670 604,26 29 226 181,31 22 605 000,00

2/3



Obec Markvartice, IČO 00555916 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-111 130,00 3 164 332,65 -803 116,55XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -111 130,00 3 164 332,65 -803 116,55 0,00

Poznámka

Rozpočet obce na rok 2023 je v návrhu sestaven jako vyrovnaný. Lze předpokládat, že bude v průběhu roku 2023 upravován dle situace, stejně jako v roce 2022.
Závaznými ukazateli jsou paragrafy.

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit: písemně do 14.12.2022 na adrese obecního úřadu nebo ústně na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 15.12.2022.

Doložka zveřejnění:
Úplné znění rozpočtu Obce Markvartice na rok 2023 je k nahlédnutí v listinné podobě v kanceláři obecního úřadu v úředních hodinách a zveřejněno na elektronické úřední desce obce na adrese: https://www.markvartice.cz/.

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 76

3/3


